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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675991 BOSSALINI ANDREA1 PETTORELLI PIACENZA05/03/09

 682298 QUARTIERI SAMUEL2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/04/09

 670455 GENTILINI ENEA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/04/09

 678499 MONACO VALENTINO4 PETTORELLI PIACENZA04/01/09

 683334 CECCARONI NICOLO'5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/09

 698118 TOTARO MICHELE PIO6 PENTAMODENA10/07/09

 703179 MASE GIUSEPPE7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/08/09

 700394 NIEWIARCZUK GIAN LUCA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/09

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/06/09

 675284 SILVA NALDI CARLOS10 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA02/05/09

 702021 MORANDI LORENZO11 PENTAMODENA16/11/09

 674962 RIGHI LUCA12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/09

 700397 CAVALIERE RICCARDO13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE17/08/09

 694000 CENNI FRANCESCO14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/05/09

 699046 CUTRÌ STEFANO15 BERNARDI FERRARA01/12/09

 691269 FABBRI ULISSE16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/06/09

 695695 ROSSI ALBERTO17 CLUB SCHERMA KOALA20/04/09

 699481 ANNUNZIATA MARIO18 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI03/02/09

 690117 IANDOLO DIEGO19 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE23/03/09

 678749 BUDINI JACOPO20 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/10/09

 694056 VALAREZO MASACHE CRISTIAN STIVEN21 PETTORELLI PIACENZA09/03/09

 679784 MASSI NICCOLO'22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/05/09

 707237 GAMBETTI LORENZO23 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA02/04/09

 689528 NERI THOMAS24 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA28/11/09
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BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

 -

CUTRÌ STEFANO - FEBER (Ferrara)

ANNUNZIATA MA - RNVOL (Rimini)

SILVA NALDI C - RAPLA (Faenza)

NERI THOMAS - RACER (Cervia)

 -

MASE GIUSEPPE - RACS (Ravenna)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

 -

VALAREZO MASA - PCPT (Piacenza)

RIGHI LUCA - RACER (Cervia)

CAVALIERE RIC - FCCS (Forli')

BUDINI JACOPO - RACER (Cervia)

 -

CECCARONI NIC - FCCS (Forli')

GENTILINI ENE - FCCS (Forli')

 -

IANDOLO DIEGO - RALUG (Lugo)

CENNI FRANCES - RACER (Cervia)

NIEWIARCZUK G - FCCS (Forli')

MASSI NICCOLO - FCCS (Forli')

 -

BRIGLIADORI A - RACS (Ravenna)

TOTARO MICHEL - MOPEN (Modena)

 -

GAMBETTI LORE - BOIMO (Imola)

MORANDI LOREN - MOPEN (Modena)

ROSSI ALBERTO - REKOA (Reggio nell Emilia)

FABBRI ULISSE - FCCS (Forli')
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QUARTIERI SAM - RACER (Cervia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Bologna - Seconda Prova Regionale

Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 675991 BOSSALINI ANDREA PCPT Qualificato 1,00  18  23  5 1 1  2

 682298 QUARTIERI SAMUEL RACER Qualificato 0,80  14  22  8 2 2  3

 670455 GENTILINI ENEA FCCS Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  4

 683334 CECCARONI NICOLO' FCCS Qualificato 0,80  11  22  11 4 4  3

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 0,80  10  22  12 5 5  1

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,80  7  24  17 6 6  1

 698118 TOTARO MICHELE PIO MOPEN Qualificato 0,80  7  23  16 7 7  2

 703179 MASE GIUSEPPE RACS Qualificato 0,60  5  20  15 8 8  4

 675284 SILVA NALDI CARLOS RAPLA Qualificato 0,60  0  19  19 9 9  4

 702021 MORANDI LORENZO MOPEN Qualificato 0,60  0  19  19 9  3

 700394 NIEWIARCZUK GIAN LUCA FCCS Qualificato 0,60  0  18  18 11 11  2

 674962 RIGHI LUCA RACER Qualificato 0,60  0  16  16 12 12  4

 700397 CAVALIERE RICCARDO FCCS Qualificato 0,60 -1  17  18 13 13  1

 694000 CENNI FRANCESCO RACER Qualificato 0,40  3  20  17 14 14  1

 695695 ROSSI ALBERTO REKOA Qualificato 0,40  1  18  17 15 15  4

 699046 CUTRÌ STEFANO FEBER Qualificato 0,40 -2  18  20 16 16  1

 699481 ANNUNZIATA MARIO RNVOL Qualificato 0,40 -2  18  20 16  2

 691269 FABBRI ULISSE FCCS Qualificato 0,40 -6  12  18 18 18  3

 690117 IANDOLO DIEGO RALUG Qualificato 0,20 -6  18  24 19 19  3

 678749 BUDINI JACOPO RACER Qualificato 0,20 -12  10  22 20 20  2

 694056 VALAREZO MASACHE CRISTIAN STIVEN PCPT Qualificato 0,20 -13  9  22 21 21  3

 679784 MASSI NICCOLO' FCCS Qualificato 0,00 -11  14  25 22 22  2

 707237 GAMBETTI LORENZO BOIMO Qualificato 0,00 -17  8  25 23 23  4

 689528 NERI THOMAS RACER Qualificato 0,00 -17  7  24 24 24  1

 688404 FABBRI MATTIA FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Bologna - Seconda Prova RegionaleSpada maschile 16:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CENNI FRANCESCO 694000 V 2 4 4 V  0,400  3  20RACER

 2 NERI THOMAS 689528 0 1 2 1 3  0,000 -17  7RACER

 3 MONACO VALENTINO 678499 V V V V 2  0,800  10  22PCPT

 4 BRIGLIADORI ALESSANDRO 687544 V V 4 V V  0,800  7  24RACS

 5 CAVALIERE RICCARDO 700397 V V 0 2 V  0,600 -1  17FCCS

 6 CUTRÌ STEFANO 699046 2 v4 V 4 3  0,400 -2  18FEBER

 2Girone N.

 1 MASSI NICCOLO' 679784 3 1 4 3 3  0,000 -11  14FCCS

 2 NIEWIARCZUK GIAN LUCA 700394 V 1 V 2 V  0,600  0  18FCCS

 3 BOSSALINI ANDREA 675991 V V v3 V V  1,000  18  23PCPT

 4 BUDINI JACOPO 678749 V 1 0 2 2  0,200 -12  10RACER

 5 TOTARO MICHELE PIO 698118 V V 3 V V  0,800  7  23MOPEN

 6 ANNUNZIATA MARIO 699481 V 4 0 V 4  0,400 -2  18RNVOL

 3Girone N.

 1 CECCARONI NICOLO' 683334 v3 0 V 4 V V  0,800  11  22FCCS

 2 QUARTIERI SAMUEL 682298 2 0 V V V V  0,800  14  22RACER

 3 FABBRI MATTIA 688404 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 4 FABBRI ULISSE 691269 1 0 0 3 V v3  0,400 -6  12FCCS

 5 MORANDI LORENZO 702021 V 1 0 v4 4 V  0,600  0  19MOPEN

 6 IANDOLO DIEGO 690117 3 4 0 2 V 4  0,200 -6  18RALUG

 7 VALAREZO MASACHE CRISTIAN STIVEN 694056 0 0 0 2 2 V  0,200 -13  9PCPT

 4Girone N.

 1 ROSSI ALBERTO 695695 4 0 V 4 V  0,400  1  18REKOA

 2 GENTILINI ENEA 670455 V V V 3 V  0,800  11  23FCCS

 3 MASE GIUSEPPE 703179 V 2 3 V V  0,600  5  20RACS

 4 RIGHI LUCA 674962 0 1 V V V  0,600  0  16RACER

 5 SILVA NALDI CARLOS 675284 V v4 3 2 V  0,600  0  19RAPLA

 6 GAMBETTI LORENZO 707237 2 1 2 1 2  0,000 -17  8BOIMO
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Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Bologna - Seconda Prova Regionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

16:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONACO VALENTINO 04/01/09  678499 31 PCPTSI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09  675991 52 PCPTSI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09  682298 283 RACERSI

GENTILINI ENEA 16/04/09  670455 344 FCCSSI

SILVA NALDI CARLOS 02/05/09  675284 375 RAPLASI

BUDINI JACOPO 15/10/09  678749 876 RACERSI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09  683334 997 FCCSSI

FABBRI MATTIA 16/07/09  688404 1218 FCCSSI

CUTRÌ STEFANO 01/12/09  699046 1239 FEBERSI

RIGHI LUCA 23/07/09  674962 12410 RACERSI

MASSI NICCOLO' 11/05/09  679784 15511 FCCSSI

FABBRI ULISSE 14/06/09  691269 15612 FCCSSI

ROSSI ALBERTO 20/04/09  695695 16813 REKOASI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09  687544 17514 RACSSI

CENNI FRANCESCO 30/05/09  694000 21615 RACERSI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09  698118 22116 MOPENSI

NERI THOMAS 28/11/09  689528 22717 RACERSI

ANNUNZIATA MARIO 03/02/09  699481 29418 RNVOLSI

MORANDI LORENZO 16/11/09  702021 32519 MOPENSI

CAVALIERE RICCARDO 17/08/09  700397 9.99920 FCCSSI

GAMBETTI LORENZO 02/04/09  707237 9.99921 BOIMOSI

IANDOLO DIEGO 23/03/09  690117 9.99922 RALUGSI

MASE GIUSEPPE 28/08/09  703179 9.99923 RACSSI

NIEWIARCZUK GIAN LUCA 02/04/09  700394 9.99924 FCCSSI

VALAREZO MASACHE CRISTIAN STIVEN 09/03/09  694056 9.99925 PCPTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBETTI LORENZO 02/04/09 707237  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

CAVALIERE RICCARDO 17/08/09 700397  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09 683334  99SI

FABBRI MATTIA 16/07/09 688404  121SI

FABBRI ULISSE 14/06/09 691269  156SI

GENTILINI ENEA 16/04/09 670455  34SI

MASSI NICCOLO' 11/05/09 679784  155SI

NIEWIARCZUK GIAN LUCA 02/04/09 700394  9.999SI

CUTRÌ STEFANO 01/12/09 699046  123FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MORANDI LORENZO 16/11/09 702021  325MOPEN-PENTAMODENA SI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 698118  221SI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09 675991  5PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MONACO VALENTINO 04/01/09 678499  3SI

VALAREZO MASA CRISTIAN STIVE 09/03/09 694056  9.999SI

BUDINI JACOPO 15/10/09 678749  87RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CENNI FRANCESCO 30/05/09 694000  216SI

NERI THOMAS 28/11/09 689528  227SI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 682298  28SI

RIGHI LUCA 23/07/09 674962  124SI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09 687544  175RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MASE GIUSEPPE 28/08/09 703179  9.999SI

IANDOLO DIEGO 23/03/09 690117  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

SILVA NALDI CARLOS 02/05/09 675284  37RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

ROSSI ALBERTO 20/04/09 695695  168REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ANNUNZIATA MARIO 03/02/09 699481  294RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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